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Hightech-Beratung und Highend-Service

DURCH UNSERE GERL. SPEZIALISTEN ERHALTEN SIE QUALIFIZIERTE BERATUNG UND SCHNELLEN SERVICE.

FUR ALLE BEREICHE BIETEN WIR:
ERFAHRENE SPEZIALISTEN DEUTSCHLANDWEIT, PFLEGE- UND WARTUNGSVERTRAGE INKLUSIVE
FERNWARTUNG UND DIAGNOSESOFTWARE SOWIE GARANTIERTEN 4 STUNDEN-SERVICE*.

(*Reaktionszeit innerhalb der iblichen Geschéftszeiten)

01067 Dresden
DevrientstralRe 5

Tel. 0351.31978.0
Fax 0351.31978.16
dresden@gerl-dental.de

52078 Aachen
Neuenhofstralle 194
Tel. 0241.94 30 08.55
Fax 0241.94 30 08.28
aachen@gerl-dental.de

08523 Plauen
Wildstralle 8

Tel. 03741131497
Fax 03741130114
vogtland@gerl-dental.de

53111 Bonn
Welschnonnenstrale 1-5
Tel. 0228.9616271.0
Fax 022896162719
bonn@gerl-dental.de

Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten!

Unsere Empfehlung im Bereich Hightech:
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13507 Berlin

Am Borsigturm 62

Tel. 030.4 3094 46.0
Fax 030.4 3094 46.25
berlin@gerl-dental.de

58093 Hagen
Rohrstrale 15 b

Tel. 02331.8506.430
Fax 023 31.8506.499
hagen@gerl-dental.de
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45136 Essen
Rellinghauser StralRe 334 ¢
Tel. 0201.896 40.0

Fax 02 01.8 96 40.64
essen@gerl-dental.de

82515 Wolfratshausen
Pfaffenrieder Stralle 1 b

Tel. 08171.96942.0

Fax 08171.96942.30
wolfratshausen@gerl-dental.de

Kodak C

innovation

47807 Krefeld
Siemesdyk 60

Tel. 02151.7 63 64.00
Fax 02151.7 63 64.29
krefeld@gerl-dental.de

97076 Wiirzburg
Louis-Pasteur-Stralle 1 a
Tel.  0931.35501.0

Fax 0931.35501.13
wuerzburg@gerl-dental.de

50996 Koln
Industriestrae 131 a
Tel. 0221.54691.0
Fax 0221.54691.15
koeln@gerl-dental.de

98547 Viernau
Auenstrale 3

Tel. 036847.40516
Fax 036847.41041
thueringen@gerl-dental.de

Irrtimer und Druckfehler vorbehalten!
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